
Unterfranken-Süd Pokal 2023/24

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren
(Bayerischer TTV - Unterfranken-Süd)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: TTC Waldbrunn, SV Grombühl III, TSG Waldbüttelbrunn III und TG Höchberg sind fürs Final-Four in Thüngersheim am Sonntag, 3.
März 2024, Beginn 10 Uhr, qualifiziert.

Spielleiter-Kontakt: Ludwig, Gerd, Hirtengraben, 97318 Kitzingen, Mobil: 0151-40428611, gerdludwig@t-online.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Fr.
So.

20.11.2023
20.11.2023
01.12.2023
03.12.2023

19:30 v
20:30 v
18:45 v
10:00

502
501
503
504

TTC Waldbrunn
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TSV Grombühl Würzburg IV
TSG Waldbüttelbrunn IV

SV Geroldshausen
TSV Grombühl Würzburg III
TSG Waldbüttelbrunn III
TG Höchberg 1862

4:2
1:4
0:4
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
So.
So.

30.10.2023
06.11.2023
06.11.2023
07.11.2023
07.11.2023
08.11.2023
12.11.2023
12.11.2023

10:00 v (1)
19:00 t/v (1)
20:00 v (1)
20:15 v (1)
20:30 t/v (1)
20:00 t/v (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

401
404
402
405
408
406
403
407

TSG Waldbüttelbrunn III
TG Höchberg 1862 IV
TV 1862 Dettelbach III
TSV Rottenbauer
SV Geroldshausen II
TG Höchberg 1862 II
TG Würzburg Heidingsfeld 1861 IV
TG Höchberg 1862

FT Würzburg
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
SV Geroldshausen
TSG Waldbüttelbrunn IV
TSV Grombühl Würzburg III
TTC Waldbrunn
TSV Grombühl Würzburg IV
TSV 1876 Thüngersheim II

4:1
0:4
1:4
3:4
0:4
0:4

0:4 NA
4:0

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Fr.
Sa.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Do.
Fr.
So.
So.

11.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
14.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
17.10.2023
17.10.2023
17.10.2023
17.10.2023
19.10.2023
20.10.2023
22.10.2023
22.10.2023

19:30 v (1)
19:00 v (1)
20:00 v (1)
18:30 t/v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:30 t/v (1)
19:00 t/v (1)
20:15 v (1)
20:15 t/v (1)
20:30 v (1)
20:00 t/v (1)
20:15 t/v (1)
10:00 t (1)
15:00 v (1)

315
301
307
310
308
313
314
309
304
312
316
311
303
305
306
302

TG Höchberg 1862 IV
SV Kürnach 1946 III
TSV 1862 Rüdenhausen
TG Höchberg 1862 III
TG Höchberg 1862 II
TSV Uettingen II
TSV Güntersleben IV
TSV Güntersleben III
TSV Grombühl Würzburg III
TSV Rottenbauer
TV Gerolzhofen 1862 II
TTC Waldbrunn II
TG Veitshöchheim II
TSV Güntersleben V
Seinsheim
TG Würzburg Heidingsfeld 1861 VII

TSV Prosselsheim 1965 III
TSG Waldbüttelbrunn III
TSV 1876 Thüngersheim II
TSG Waldbüttelbrunn IV
TSV Hohenfeld
TTC Waldbrunn
TG Würzburg Heidingsfeld 1861 IV
SV Geroldshausen
TSV Prosselsheim 1965 II
TTV-KJG Kirchheim II
TV 1862 Dettelbach III
SV Geroldshausen II
TSV Grombühl Würzburg IV
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
FT Würzburg
TG Höchberg 1862

4:1
0:4
3:4
0:4
4:3
1:4
0:4
0:4
4:0
4:0
1:4
1:4
3:4
0:4
0:4
2:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Mo.
Do.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
So.

05.09.2023
08.09.2023
11.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
19.09.2023
19.09.2023
19.09.2023
20.09.2023
21.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
23.09.2023
24.09.2023

20:15 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
18:45 v (1)
19:00 v (1)
19:45 v (1)
20:00 v (1)
20:00 t/v (1)
19:15 t/v (1)
10:00 v (1)

215
227
221
209
216
224
225
232
201
206
208
203
228
213
230
207
204

TTV-KJG Kirchheim II
TG Veitshöchheim II
TSG Waldbüttelbrunn III
TSV Güntersleben II
TSV Güntersleben VI
TTC Waldbrunn III
SV Geroldshausen
TSV Reichenberg 1912
SV DJK Sommerach III
Würzburger Kickers
TSV Grombühl Würzburg V
TSV Grombühl Würzburg III
TTC Remlingen IV
TSV 1877 e.V. Gerbrunn IV
TTC Waldbrunn II
TTV-KJG Kirchheim III
TSV 1876 Thüngersheim IV

TSV Prosselsheim 1965
TG Würzburg von 1848
FT Würzburg III
TSG Waldbüttelbrunn IV
TSV Hohenfeld
FT Würzburg
DJK TTC Kreuzwertheim II
TV 1862 Dettelbach III
TSV 1876 Thüngersheim II
TG Höchberg 1862 III
TG Höchberg 1862
TTC Remlingen
TSV Prosselsheim 1965 II
TSV Grombühl Würzburg IV
SG Hettstadt 1904
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TSV Güntersleben IV

4:0
4:0
4:0
0:4
0:4
0:4
4:0
3:4
0:4
1:4
0:4
4:2
0:4
3:4
4:2

0:4 NA
1:4
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So.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
So.
So.
So.
So.

24.09.2023
25.09.2023
25.09.2023
25.09.2023
26.09.2023
26.09.2023
28.09.2023
29.09.2023
29.09.2023
29.09.2023
30.09.2023
01.10.2023
01.10.2023
01.10.2023
01.10.2023

10:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 t/v (1)
20:15 t/v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:00 v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 v (1)
11:00 v (1)
10:00 (1)
10:00 t (1)
10:00 (1)
10:08 (1)

217
211
218
223
205
214
219
222
210
226
202
212
229
231
220

TSV 1876 Thüngersheim III
TSV Uettingen IV
Seinsheim II
TG Würzburg Heidingsfeld 1861 VII
SV Geroldshausen III
SV Geroldshausen IV
TSV Uettingen II
SC Roßbrunn/Mädelhofen
TV Gerolzhofen 1862 IV
SV Geroldshausen II
TV 1862 Unterdürrbach
TSV 1905 e.V. Albertshofen II
DJK Erbshausen/Sulzwiese
Seinsheim
TTC Theilheim II

TSV Güntersleben III
TSV Güntersleben V
TSV Prosselsheim 1965 III
SV Kürnach 1946 IV
TG Höchberg 1862 II
TTC Waldbrunn
TSV Sulzfeld
TG Höchberg 1862 IV
SV Kürnach 1946 III
TSV Hohenfeld II
TG Würzburg Heidingsfeld 1861 IV
TSV 1862 Rüdenhausen
TSV Rottenbauer
TV Gerolzhofen 1862 III
TV Gerolzhofen 1862 II

2:4
0:4
0:4
4:1
2:4
0:4
4:0
2:4
0:4
4:0
0:4
0:4
2:4
4:1
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.

11.09.2023
14.09.2023

20:00 t/v (1)
20:00 v (1)

102
101

SG Hettstadt 1904 II
TSV Uettingen III

TG Höchberg 1862 II
TSV Güntersleben III

3:4
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV 1905 e.V. Albertshofen II
TV 1862 Dettelbach III
DJK Erbshausen/Sulzwiese
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TSV 1877 e.V. Gerbrunn IV
SV Geroldshausen
SV Geroldshausen II
SV Geroldshausen III
SV Geroldshausen IV
TV Gerolzhofen 1862 II
TV Gerolzhofen 1862 III
TV Gerolzhofen 1862 IV
TSV Güntersleben II
TSV Güntersleben IV
TSV Güntersleben V
TSV Güntersleben VI
SG Hettstadt 1904
TG Höchberg 1862
TG Höchberg 1862 III
TG Höchberg 1862 IV
TSV Hohenfeld
TSV Hohenfeld II
TTV-KJG Kirchheim II
TTV-KJG Kirchheim III
DJK TTC Kreuzwertheim II
SV Kürnach 1946 III
SV Kürnach 1946 IV
TSV Prosselsheim 1965
TSV Prosselsheim 1965 II
TSV Prosselsheim 1965 III
TSV Reichenberg 1912
TTC Remlingen
TTC Remlingen IV
SC Roßbrunn/Mädelhofen
TSV Rottenbauer
TSV 1862 Rüdenhausen
SV DJK Sommerach III
TSV Sulzfeld
TTC Theilheim II
TSV 1876 Thüngersheim II
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TSV 1876 Thüngersheim III
TSV 1876 Thüngersheim IV
TSV Uettingen II
TSV Uettingen IV
TV 1862 Unterdürrbach
TG Veitshöchheim II
TTC Waldbrunn
TTC Waldbrunn II
TTC Waldbrunn III
TSG Waldbüttelbrunn III
TSG Waldbüttelbrunn IV
FT Würzburg
FT Würzburg III
TG Würzburg Heidingsfeld 1861 IV
TG Würzburg Heidingsfeld 1861 VII
TSV Grombühl Würzburg III
TSV Grombühl Würzburg IV
TSV Grombühl Würzburg V
TG Würzburg von 1848
Würzburger Kickers
Seinsheim
Seinsheim II
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